
Maków Podhala ński: In żynier Kontraktu dla Projektu System kanalizacyjny

dorzecza górnej Skawy w miejscowo ści Białka na terenie Gminy Maków

Podhala ński

Numer ogłoszenia: 454822 - 2013; data zamieszczenia : 07.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 200255 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., ul. 3 Maja 40a, 34-220

Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka komunalna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Inżynier Kontraktu dla Projektu System kanalizacyjny

dorzecza górnej Skawy w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Celem niniejszego zamówienia jest profesjonalne świadczenie usług

polegających na zarządzaniu technicznym, administracyjnym i finansowym, w tym na pełnieniu funkcji inspektora

nadzoru inwestorskiego, zgodnie z wymaganiami polskiego Prawa Budowlanego, dla Kontraktu Budowa systemu

sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białka realizowanego w ramach Projektu System kanalizacyjny dorzecza

górnej Skawy w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański. 2. Wykonawca będzie świadczył usługi

Inżyniera Kontraktu w rozumieniu warunków kontraktowych FIDIC, dla Kontraktu Budowa systemu sieci kanalizacji

sanitarnej w miejscowości Białka na roboty budowlane. 3. Kontrakty Budowa systemu sieci kanalizacji sanitarnej w

miejscowości Białka podlega realizacji według podręcznika Warunki Kontraktu na budowę dla robót budowlanych i

inżynieryjnych projektowanych przez Zamawiającego, drugie wydanie angielsko-polskie 2000 rok, przygotowane i

opublikowane przez COSMOPOLI CONSULTANTS, na podstawie umowy ze Stowarzyszeniem Inżynierów

Doradców i Rzeczoznawców SIDIR, Oryginał angielski: Conditions of Contract for Construction (Fédération

Internationale des Ingénieurs-Conseils - FIDIC), Box 311, CH-1215 Geneva 15, Szwajcaria (czerwona książka) wraz

z pełnieniem funkcji inspekcji nadzoru zgodnie ustawą Prawo Budowlane. 4. Projekt pn. System kanalizacyjny

dorzecza górnej Skawy w miejscowości Białka na terenie Gminy Maków Podhalański przewidziany do realizacji w

latach 2013 - 2015 składa się z następujących zadań: 1) Budowa systemu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości

Białka - realizowany zgodnie z warunkami kontraktowymi FIDIC - czerwona książka, zwany dalej Kontraktem na

roboty budowlane, 2) Inżynier Kontraktu dla Projektu, 3) Pomoc Techniczna dla JRP 4) Promocja Projektu 5)

Dostawa zestawu przenośnego do inspekcji sieci kanalizacyjnych 6) Nadzór autorski 5. Do zakresu obowiązków

Wykonawcy wchodzi zarządzanie procesem inwestycyjnym realizowanym w ramach Kontraktu na roboty budowlane,

które będzie obejmowało w szczególności: 1. Organizację wszystkich robót na wykonanie, których Zamawiający

zawarł lub zawrze równoległy z niniejszą Umową Kontrakt na roboty budowlane, dla poprawnej realizacji Projektu, 2.

Koordynację zakontraktowanej roboty budowlanej, z zagwarantowaniem Zamawiającemu prowadzenia bieżącej

działalności w zakresie gospodarki wodno ściekowej 3. Nadzór nad właściwym wykonaniem Kontraktu na roboty

budowlane, 4. Monitoring, nadzór, kontrola, raportowanie i sprawozdawczość w zakresie rzeczowym i finansowym

Kontraktu na roboty budowlane, 5. Wykonywanie obowiązków Inżyniera Kontraktu w zakresie i na warunkach



kontraktów na roboty FIDIC w odniesieniu do zawartego Kontraktu na roboty budowlane, 6. Wykonywanie

obowiązków inspektorów nadzoru inwestorskiego zgodnie z przepisami prawa obowiązującego w Polsce, w

szczególności z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn.: Dz. U. z 2006 r. nr 156 poz. 1118 z

późn. zm.) w związku z realizacja robót budowlanych w ramach Kontraktu na roboty budowlane, 7. Koordynację

czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego i m.in. przy budowie obiektu budowlanego, wymagającego

ustanowienia inspektorów nadzoru inwestorskiego w zakresie różnych specjalności, wyznaczenie spośród

Kluczowych Specjalistów Inżyniera jednego z nich jako koordynatora ich czynności na budowie w związku z realizacja

robót budowlanych w ramach Kontraktu na roboty budowlane, 8. Konsultacje, doradztwo i analiza ryzyk

Zamawiającego w Kontrakcie na roboty budowlane, 9. Rozliczenia finansowe pośrednie (PŚP) z uwzględnieniem

kwalifikowalności kosztów zgodnie z wymaganiami: Instytucji Finansującej, Instytucji Pośredniczącej, Instytucji

Zarządzającej, Instytucji Wdrażającej oraz UE dla przedsięwzięć finansowanych ze środków Funduszu Spójności w

ramach POIiS, 10. Nadzór nad odbiorami, próbami końcowymi i eksploatacyjnymi oraz w okresie zgłaszania wad,

11. Mediacje i rozjemstwo w sporach powstałych w ramach realizowanych Kontraktów.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.00.00.00-8, 71.52.00.00-9, 71.54.00.00-5, 71.63.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt Nr POIS.01.01.00-00-011/12 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej

FUNDUSZ SPÓJNOŚCI System kanalizacyjny dorzecza górnej Skawy w miejscowości Białka na terenie

Gminy Maków Podhalański.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SAFEGE 15-27 rue du Port, Parc de l Ile, 92000 Nanterre, Francja, SAFEGE Oddział w Polsce, ul.

Solec 22, 00-410 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 743958,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  324597,00

Oferta z najni ższą ceną: 324597,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 687570,00

Waluta:  PLN.


